
UCHWAŁA NR 30/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby 
Fizjoterapeutów 

  

 

 Na podstawie art. 77 pkt 8 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 168) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 396/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 13 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów w § 5 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Projekt budżetu KIF Prezydium Krajowej Rady Fizjoterapeutów, zwanej dalej 
„KRF”, przyjmuje do dnia 30 listopada roku poprzedzającego rok obrotowy, którego dotyczy 
budżet, zwany dalej „rokiem budżetowym”, a następnie przedkłada KRF w terminie 
umożliwiającym jego przyjęcie do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


